
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 01.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 42/09/15/2023 (P000482). 

Mnohoúčelový sprej LM-40 
LM 40 Multifunktionsspray 

POPIS Kombinace aktivních látek s vynikajícími mazacími vlastnostmi chránící před ko-
rozí, rozpouštějící rez a vytlačující vodu. Zlepšuje elektrickou vodivost kontaktů 
a odstraňuje nečistoty, jako jsou pevně přichycené zbytky olejů a tuků. Ve všech 
oblastech použití udržuje pohyblivé součástky funkční. S příjemnou vůní díky ko-
kosovým vonným látkám. 

VLASTNOSTI - optimální vzlínavost 
 - rozpouští rez 
 - dobrá odolnost vůči vodě 
 - maže a udržuje 
 - dobrá ochrana před korozí 
 - zlepšuje elektrickou vodivost 

- rozpouští nečistoty  
- snižuje tření a opotřebení 
- bez silikonu 
- udržuje pohyblivé součástky funkční 
- neutrální vůči plastům, lakům, kovům a dřevu 
-  univerzálně použitelný 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina, aerosol 
 Báze : kombinace olejů, aktivní látky 
 Barva / vzhled : hnědá 

Vůně : kokosová 
 Hustota při +20 °C : 0,8  g/cm3 

Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 
 Teplota použití : -40 až +140 °C 

Vydatnost : 140 – 180  m2/l  čistý ocelový plech 

OBLAST POUŽITÍ Všestranný talent pro domácnosti, hobby, dílny, vozidla a průmysl. Na závěsy, 
rolny, zámky, šrouby, vypínače, kličky, lanovody, automobilové antény a mnoho 
dalšího. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřovaná místa nastříkat prostředkem LM-40 a nechat působit. Lze používat 
i v převrácené poloze dnem vzhůru (platí jen pro 200 ml dózu). 

DOSTUPNÁ BALENÍ 50 ml aerosolová dóza Obj. č. 3394 D-GB 
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 2815 GB-DK-FIN-N-S 
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 3390 D-GB-I-E-P 
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 8946 D-NL-F-GR-ARAB 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 2816 GB-DK-FIN-N-S 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 3391 D-GB-I-E-P 
  

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


